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VENETO

la giornata attivita di categoria prov BL-TV conc A
RISULTATI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 07/11/2021 ore 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3
5° 6
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 2
1° 5
2° 6
3° 3
4° 2
5° 4
5° 7
7° 8
8° 1
1° 7
2° 4
3° 1
4° 3
5° 2
6° 6
7° 5
8° 8
1° 3
2° 7
3° 4
4° 5
5° 1
5° 2
7° 6
8° 8
1° 1
1° 2
3° 4
4° 6
4° 8
6° 5
6° 7
8° 3

Atleta

TORMENA FRANCESCA
ARGENTA MAEVA
CURTOL MICHELA
ORSI GIULIA

PADOAN ANNA

P1ZZOL GIADA
LIANA BEATRICE
PRADE ELISA
SPANO' STELLA
VIDOTTO SOFIA

VISCARDI MARIA
SALVADORI GIULIA
MIOTTO GRETA
ORSI MARTINA

DE MIN REBECCA
CIBIEN ELEONORA
CENDRON VITTORIA
DALLA BETTA SARA

MORANDIN CARLOTTA
SOMMACAL SARA
BENETTON MARTA
TEDESCO CAROLINA
SEGONI ANNA
SARTORATO GIADA
DE MENEGHI SOFIA
SOVILLA VALENTINA

DE BONI ANNA

DELLA DORA GIADA
OGBEKENE JAMILA
MORO VERONICA
MAGGIOLO CATERINA
ZANATTA ADELE
GROPPO FEDERICA
DALLA TOR FRANCESCA

CONTE SOFIA

PICCOLI ELISA

POLLONI NICOLE
DURANTE ANNA
FRANCHIN LAURA

DE MARCHI CATERINA
STRIMB SARA FLAVIA
DALLA LIBERA CAMILLA

Serie

Anno

2005
2006
2007
2005
2007

2006
2005
2006
2007
2007

2006
2005
2005
2005
2004
2007
2007
2006

2006
2007
2006
2007
2004
2006
2007
2004

2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006

2007
2003
2007
2007
2004
2006
2006
2006

Foglion. 1
14/11/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

HYDROS
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS
HYDROS
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

00:28.4
00:30.7
00:30.8
00:30.9
00:31.8

00:27.5
00:29.6
00:30.6
00:30.8
00:31.0

00:28.6
00:29.3
00:30.0
00:30.1
00:30.2
00:30.2
00:30.4
00:32.7

00:28.7
00:28.8
00:29.0
00:29.2
00:29.5
00:29.6
00:29.7
00:29.8

00:27.8
00:27.9
00:28.5
00:29.0
00:29.4
00:29.4
00:29.6
00:29.7

00:27.2
00:27.2
00:27.4
00:27.8
00:27.8
00:28.0
00:28.0
00:28.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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