Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



RISULTATI

Serie

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 07/11/2021 ore 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	2	TORMENA FRANCESCA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	00:28.4	
2°	4	ARGENTA MAEVA	2006	ONDABLU	00:30.7	
3°	5	CURTOL MICHELA	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:30.8	
4°	3	ORSI GIULIA	2005	ASD NATATORIUM TREVISO	00:30.9	
5°	6	PADOAN ANNA	2007	HYDROS	00:31.8	
Ser	ie n° 5					
1°	5	PIZZOL GIADA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	00:27.5	
2 °	4	LIANA BEATRICE	2005	HYDROS	00:29.6	
3°	6	PRADE ELISA	2006	ONDABLU	00:30.6	
4°	3	SPANO' STELLA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:30.8	
5°	2	VIDOTTO SOFIA	2007	HYDROS	00:31.0	
Ser	ie n° 4					
1°	5	VISCARDI MARIA	2006	HYDROS	00:28.6	
2 °	6	SALVADORI GIULIA		HYDROS	00:29.3	
3°	3	MIOTTO GRETA	2005	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:30.0	
4°	2	ORSI MARTINA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:30.1	
5°	4	DE MIN REBECCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:30.2	
5°	7	CIBIEN ELEONORA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:30.2	
7 °	8	CENDRON VITTORIA		HYDROS	00:30.4	
8°	1	DALLA BETTA SARA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	00:32.7	
Ser	ie n° 3					
1°	7	MORANDIN CARLOTTA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:28.7	
2 °	4	SOMMACAL SARA	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:28.8	
3°	1	BENETTON MARTA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:29.0	
4°	3	TEDESCO CAROLINA		HYDROS	00:29.2	
5°	2	SEGONI ANNA		HYDROS	00:29.5	
6°	6	SARTORATO GIADA		HYDROS	00:29.6	
7°	5	DE MENEGHI SOFIA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.7	
8°	8	SOVILLA VALENTINA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:29.8	
Ser 1°	ie n° 2 3		2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00.27.0	
ı 2°	3 7	DE BONI ANNA DELLA DORA GIADA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.8 00:27.9	
3°	4	OGBEKENE JAMILA		HYDROS	00:27.9	
4°	5	MORO VERONICA		HYDROS	00:29.0	
5°	1	MAGGIOLO CATERINA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.4	
5°	2	ZANATTA ADELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:29.4	
7°	6	GROPPO FEDERICA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.6	
8°	8	DALLA TOR FRANCESCA		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:29.7	
_	ie n° 1	DALLA FOR FRANCESCA	2000	MONTEBELLOTATION TO A	00.20.7	
	1	CONTE SOFIA	2007	HYDROS	00:27.2	
1°	2	PICCOLI ELISA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:27.2	
3°	4	POLLONI NICOLE		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:27.4	
∮ 4°	6	DURANTE ANNA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.8	
ੁੱ 4°	8	FRANCHIN LAURA	2004	HYDROS	00:27.8	
% 6°	5	DE MARCHI CATERINA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:28.0	
გ 6°	7	STRIMB SARA FLAVIA	2006	HYDROS	00:28.0	
GARA by Siteland (www.siteland.it) 8 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3	DALLA LIBERA CAMILLA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:28.1	